
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

'Ll 7

PODER EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0707 Fecha Orden 31/07/2019 30 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES l/DE SEPTIEMBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005306-DURAN SUAREZ MARCOS FRANCISCO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 
Cargo SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTO VEHICULAR SSPCAM 

Dependencia 19-Secretaria de Seguridad Publica

Unidad 09-Direcci6n de la Policia Estatal Preventiva

DESCRIPCION DEL PROYECTO

IMPORTEPARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO

$2,296.802612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0003 S150.00 $300.002DESENGRASANTE DE MOTOR ECOM BOTE

0010 AFLOJATODO 1 $100.00 $100.00ECOM LITRO

0030 $55.00 $110.00GARRAFA DE ANTICONGELANTE 2GONHER BOTE

0301 $210.00ACEITE MULTIGRADO 5W30 SINTENTICO LITRO 7 $1,470.00QUAKER
STATE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS $44,313.32

0008 FILTRO DE ACEITE RAM 1500 $227.50 $227.50FRAM PIEZA 1

0032 BOMBA DE AGUA 1 $1,481.19 $1,481.19MOPAR PIEZA

0033 BUZOS MOPAR 24 $70.24 $1,685.76PIEZA

0162 KIT DE DISTRIBUCION 1 $6,830.00 $6,830.00MOPAR PAQUETE

0231 FILTRO DE AIRE MARCA GONHER GONHER 1 $170.00 $170.00PIEZA

0754 FULLSET DE EMPAQUES DE MOTOR $5,586.00 $5,586.00MOPAR JUEGO 1

3201 ENFRIADOR DE ACEITE DE MOTOR MOPAR PIEZA 1 $3,357.79 $3,357.79

3372 METALES DE BIELA (SUPERIOR E INFERIOR) $700.00 $700.00MAHLE JUEGO 1

3373 METALES DE BANCADA (SUPERIOR E INFERIOR) $780.00 $780.00MAHLE 1JUEGO

3375 REMAN 1 $9,573.00 $9,573.00PIEZACULATA DE MOTOR (ARBOL DE LEVAS, VALVULAS ESCAPE, 
ADMISION, GUIAS DE VALVULA, MUELLE DE VALVULA, 
RETEN DE VALVULA, BALANCINES, TORICA Y DEPRESOR 
DEFRENO)

3376 $2,586.50 $2,586.50MAHLE KIT 1KIT DE ANILLOS DE PISTONES (6 PZAS MOTOR-V6 
CONTIENE ANILLO; 1 ACEITE Y 2 SELLOS)
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $44,313.32

3377 JUEGO DE PISTONES (6 PZAS) KAHLE JUEGO 1 $5,223.40 $5,223.40

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $16,820.00

0017 REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR/ 
DESARMAR MOTOR PARA ACCEDER A CONJUNTOS DE 
POTENCIA PISTONES.
EXTRAERLOS, RWECTIFICAR CILINDROS, CAMBIO DE 
METALES DE BANCADA Y DE BIELA.
CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUCION DE TIEMPO DE MOTOR. 
ARMAR MOTOR Y EFECTUAR PRUEBAS DE TRABAJO

NA SERVICIO 1 $10,000.00 510,000.00

1052 NA SERVICIO 1 $4,500.00 $4,500.00SERVICIO DE TORNO(RECTIFICADO DE CABEZOTE, CAMBIO 
DE GUIAS, SELLOS, VALVULAS Y ACENTAMIENTO DE 
VALVULAS)

$54,681.14 
$8,748.98 

$0.00 
$63,430.12

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: SESENTA Y IRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS 12/100 M.N )
Cadena Original: |19|09||OSV-0707|5306|634301224|31072019|49|08|1331aaaa 

Cadena Encriptada : 8ekGo8Rv+RHD3AGjtAB111RxToUsu2u/JICHQSOOvLuKPLkr9bM/RazsbhuQGGM+4DGL/IFDmYU=

MONTO
21111190917143A549000E075022406260L115A2961 $44,313.32

$16,820.002111119091714 3A 549000 E075 02 2 4 6 6 2 6 0 LI 15 A3 5 '51
21111190917143A54 9000E0750224 06260L115A2612 $2,296.80

$63,430.12TOTAL:

Claslficacion Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFE

Observaciones GARANTIA DE VEHICULO NO CUBRE FALLOS ELECTRICOS, AIRE ACONDICIONADO, FALLOS DE SENSORES, 
INYECTORES, TEN MOTRIZ, PEREFERICOS DEL MOTOR COMO BOMBA DE DIRECCION, SUSPENCION, CAJA

Garantla en refacciones 180 Dias Garantla en mano de obra 120 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
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BRAULIO HERRADA HERNANDEZNOMBRE: MARCOS. DURANNOMBRE:

SUBDIRECTOR DE MANTENIMIEHTO VEHICU.PUESTO: SSPC JEER-TOE ,LER•PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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